浙江华策影视股份有限公司

第三届董事会第十六次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

浙江华策影视股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年6月23日召开第三届董事会第十六次会议,审议通过《关于提前终止员工持股计划的议案》,现将有关情况公告如下:

一、员工持股计划实施进展情况

公司分别于 2015 年 5 月 14 日和 2015 年 6 月 1 日召开了第二届董事会第三十七次会议和 2015 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于<浙江华策影视股份有限公司 2015 年度员工持股计划(草案)>及其摘要的议案》,上述员工持股计划委托汇添富基金管理股份有限公司设立 "汇添富-华策影视-成长共享 20 号资产管理计划"(以下简称"资管计划")进行管理。

资管计划于 2015 年 6 月 30 日完成了股份购买,详见 2015 年 6 月 30 日在证监会指定的信息披露网站披露的《关于公司员工持股计划购买完毕的公告》。资管计划将于 2018 年 6 月 23 日到期。

二、关于提前终止员工持股计划的原因和方式

由于市场环境发生了较大变化,同时公司实施了新一期股权激励计划,为保证公司稳定发展,维护员工利益,公司拟提前终止员工持股计划。

具体终止方式为向第三方(以下称"份额受让方")转让员工持股计划持有的"汇添富-华策影视-成长共享 20 号"资产管理计划之劣后级份额(以下称"目标份额"),并以出售所获资金偿还员工参与持股计划之本金;份额受让方受让目标份额后,资产管理计划继续存续,且根据市场情况可以在到期后进行适当延长。

员工持股计划管理委员会在董事会授权范围内办理员工持股计划提前终止涉及的具体事宜。

三、对公司的影响

公司提前员工持股计划,不会对公司发展战略、经营规划等方面造成重大不利 影响,也不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

特此公告。

浙江华策影视股份有限公司董事会 2017年6月23日